

TUOTESERTIFIKAATTI

Meriser Oy

valmistaa

hanakulmarasioita ja vesieristyslaippoja

Polyeteenistä valmistettu Merika vesieristyslaippa on tarkoitettu käytettäväksi seinillä Merika hanakulmarasian ja seinälle asennettavan vedeneristeen välisten liitosten tiivistämiseen.

Eurofins Expert Services Oy on testannut Meriser Oy:n asennusohjeiden mukaisesti levyseinille asennettujen vesieristyslaipalla varustettujen hanakulmarasioiden tiiveydet. Levyseinät on vedeneristetty vedeneristeiden valmistajan ohjeiden mukaisesti. Yhteenveto määritetyistä ominaisuuksista on alla:

Ominaisuus	Testausmenetelmä	Vaatus	Tulos
Merika vesieristyslaippa 2307 - Merika hanakulmarasia - vedeneriste-liitosten vesitiiviyys	ETAG 022 Appendix F	Vesitiivis liitos	Vesitiivis liitos seuraavilla sertifioituilla vedeneristeillä: <ul style="list-style-type: none">- Kiilto Keraprimer + Kiilto Kerafiber- Casco Primer + Casco Aquastop- Lakka primer + Lakka vedeneriste- Weber MD16 + Weber WP- Primer S + Mapegum WPS vedeneriste- Fintex Pohjustus- ja tartuntaprimer + Fintex vedeneriste- Bostik kosteussulku 6030 + Bostik mem- Mira 4180 primer + Mira 4400 Multicoat

Tämä sertifikaatti perustuu SERT R003 mukaisesti tuotteen tyyppitestaukseen ja tuotteeseen liittyvän laadunvarmistusjärjestelmän tarkastamiseen.

Tämä sertifikaatti on voimassa 15.3.2026 asti sillä edellytyksellä, että tuotteessa ei tapahdu oleellisia muutoksia ja että valmistajalla ja Eurofins Expert Services Oy:llä on voimassa oleva sopimus laadunvalvonnan varmentamisesta. Sertifikaatin voimassaolon voi tarkistaa Eurofins Expert Services Oy:n verkkosivuilta www.sertifikaattihaku.fi. Muut ehdot on esitetty sivulla 2.

Espoo 15.3.2021

Katja Vahtikari
Tiimipäällikkö

Tatu Toivonen
Arvioija

Tämä dokumentti on allekirjoitettu sähköisesti

TUOTESERTIFIKAATTI

Nro EUFI29-21001090-C1
Myönnetty 15.3.2021
Voimassa 15.3.2026 asti

2 (2)

Sertifikaatin voimassaolon ehdot:

Tässä sertifikaatissa esitetyt viittaukset määräyksiin, julkaisuihin, standardeihin ja muihin viitedokumentteihin koskevat näitä siinä muodossa kuin ne olivat sertifikaatin antopäivänä.

Tuotteen laadusta ja jatkuvasta laadunvalvonnasta vastaa sertifikaatin haltija. Eurofins Expert Services Oy ei tämän sertifikaatin myöntäessään sitoudu minkäänlaiseen korvausvastuuseen henkilö- tai muusta vahingosta, mikä sertifikaatin mukaista tuotetta käytettäessä välittömästi tai epäsuorasti aiheutuu.

Eurofins Expert Services Oy:n tai Eurofinsin nimen käyttäminen missään muussa muodossa mainoksissa tai tämän sertifikaatin osittainen jakelu on sallittu vain Eurofins Expert Services Oy:ltä saadun kirjallisen luvan perusteella.